Optima quamvis medicamenta interne externeque adhibita fuerint, symptomata tamen semper pejora facta sunt, & anxietas tanta, ut ægra nec loqui, nec ejulare, nec gemere poterit, pulsus quandoque penitus evanuit, extrema fuerunt gelida, respiratio erat semper pessima. Die 22. Januarii subita mors finem miseris imposuit.

Pulmones erant intus, extusque ruberrimi, quasi materie ceracea injecti.

Pericardium, valde distentum, replebatur pure tenui, & ejus membrana interna erat penitus corrofa.

Cor, ea ex parte, qua anteriora spectat ad magnam profunditatem suppuratum inveniebatur, & versus basin penitus gangrænosum.

Arteria aorta ex suo principio ad pollicis longitudinem suppuratione quoque affecta fuit.

In vasis majoribus latuerunt numerosi polypi.

### *Cadaver decimum quintum.*

**F**œmina, 35. annorum, inter continuos vomitus æruginosos tota frigida, & exhausta fertur ad nosocomium, & spatio dimidiæ horæ moritur.

Venter erat magnus, tensus, subcæruleus.

Intestina omnia inflammata, aut gangrænoſa.

Super his, & inter giros reperiebatur multa materies flava, crassa, tenax, crustæ inflammatoriæ simillima.

In intestino jejunio latuit vòlvulus, sesqui spithamam longus; ubi nimirum intestinum inferius, a superiore cum suo mesenterio receptum, firmissime strangulabatur.

*Cada-*

*Cadaver decimum sextum.*

**F**œmina, 33. annorum, hydrope ventris, & pessima phthisi interimitur.

Pulmo dexter erat partim scirrhosus, partim a fanie acerrima exesus.

Sinister autem abscessulis refertus firmissime cum costis concrevit, & ibi saccum efformavit pure plenum, quod sensim pleuram ibidem consumsit, & arrosit costas, atque per partes membranaceas egit fistulam usque ad renem ejusdem lateris, & hunc quoque leni suppuratione jam cœpit afficere.

In abdomine fluctuavit multum serum flavum, turbidum

Omentum, pollicem fere crassum, cartilagineam duritiem habuit.

Saccus cæci erat suppuratus, & intestina reliqua hinc inde livida, semigangrænosa.

Hepar naturale, fellis autem vesicula gessit centum quinquaginta tres calculos, quorum quilibet pisum magnitudine adæquavit.

*Cadaver decimum septimum.*

**F**œmina, 60. annor., remed. N. 69. aliquoties in nostro nosocomio a ventris hydrope liberata fuit, ita tamen, ut ablata ex ventre

aqua, qualibet vice in hypogastrio quidam durus tumor remaneret, qui nullo medicamento potuit emendari.

Hinc denuo post paucas septimanas datis quantumvis optimis remediis hydrops semper rediit.

Demum fiebat respiratio anxia, cœpit pes, manusque sinistra œdematoso tumore inflari, labebantur vires, & noctu ægra subita extincta est.